
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/3618/

Código da publicação: 3618

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 10:40:51

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2024

N° do Processo/Ano: 115/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/11/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/11/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/11/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Futuras substituições da iluminação pública municipal, com recursos do Termo de Cooperação
Técnica nº 003/2023 – PROCEL-ENBPar
Resumo:
Futuras substituições da iluminação pública municipal, com recursos do Termo de Cooperação
Técnica nº 003/2023 – PROCEL-ENBPar

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/01/2025 00:00:00 Revogação de ofício Baixar

19/11/2024 00:00:00 Suspensão do Edital Baixar

06/11/2024 00:00:00 Anexo I - d Baixar

06/11/2024 00:00:00 Anexo I - c Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/3618/pfuturas-substituicoes-da-iluminacao-publica-municipal-com-recursos-do-termo-de-cooperacao-tecnica-n-0032023-procel-enbparp/
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e8789bd5e41e5794e9ac8258cad6f3c.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4b9450f5a3936fd77dc5b8d2c4e50ec.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b855e5c28bf93786dcc9ea0bd55965a.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ace0eedaf737344f13f5879bdbd950c0.pdf


Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
06/11/2024 00:00:00 Anexo I - b. Baixar

06/11/2024 00:00:00 Anexo I - a Baixar

06/11/2024 00:00:00 Aviso de Abertura Baixar

06/11/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d27c5c6ab0833bd8ab14d737f69d84a9.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5538ec9654d17d3413fa9dbc9a6681ec.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dae06253e80bb84026a6fb8ac87ac641.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79899817983fdf917507ead461503409.pdf

